3,451,667.7

6

1,197,898.5

2

2,355,880

.03

3,553,778.5

5

非流动负债

合计

108,121,429

.78

-1,333,73

3.16

106,787,696

.62

177,097,042

.51

-1,333,73

3.16

175,763,309

.35

负债合计
1,008,700,0

82.66

-1,333,73

3.16

1,007,366,3

49.50

1,220,919,1

29.52

-1,333,73

3.16

1,219,585,3

96.36

资本公积
1,149,192,6

65.38

8,213,808

.32

1,157,406,4

73.70

1,013,442,3

81.14

7,289,814

.28

1,020,732,1

95.42

盈余公积
58,536,846.

58

-962,134.

75

57,574,711.

83

58,536,846.

58

-962,134.

75

57,574,711.

83

未分配利润
691,632,904

.61

-8,696,89

5.02

682,936,009

.59

714,930,744

.36

-8,696,89

5.02

706,233,849

.34

归属于母公

司所有者权

益合计

2,384,755,2

07.38

-1,445,22

1.45

2,383,309,9

85.93

2,271,456,2

71.40

-2,369,21

5.49

2,269,087,0

55.91

少数股东权

益

120,079,333

.36

-923,994.

04

119,155,339

.32

所有者权益

合计

2,504,834,5

40.74

-2,369,21

5.49

2,502,465,3

25.25

2,313,458,5

73.49

-2,369,21

5.49

2,311,089,3

58.00

负债和所有

者权益总计

3,513,534,6

23.40

-3,702,94

8.65

3,509,831,6

74.75

3,534,377,7

03.01

-3,702,94

8.65

3,530,674,7

54.36

2、母公司资产负债表

单位：元

项目
期末数

更正前金额 更正金额 更正后金额

长期股权投资 2,045,459,346.82 -27,933,318.52 2,017,526,028.30

非流动资产合计 2,110,553,825.15 -27,933,318.52 2,082,620,506.63

资产总计 2,353,764,685.46 -27,933,318.52 2,325,831,366.94

资本公积 1,097,236,875.40 -27,933,318.52 1,069,303,556.88

所有者权益合计 1,874,010,746.68 -27,933,318.52 1,846,077,428.16

负债和所有者权益总计 2,353,764,685.46 -27,933,318.52 2,325,831,366.94

3、合并所有者权益变动表

本期金额

单位：元

2024

年半

年度

资本公积 盈余公积 未分配利润 小计 少数股东权益 所有者权益合计

更正前

金额

更正

金额

更正后

金额

更正

前金

额

更正

金额

更正

后金

额

更正

前金

额

更正

金额

更正

后金

额

更正前

金额

更正

金额

更正后

金额

更正

前金

额

更正

金额

更正

后金

额

更正前

金额

更正

金额

更正后

金额

一、

上年

年末

余额

1,149,

192,66

5.38

8,21

3,80

8.32

1,157,

406,47

3.70

58,5

36,8

46.5

8

-962

,134

.75

57,5

74,7

11.8

3

691,6

32,90

4.61

-8,6

96,8

95.0

2

682,9

36,00

9.59

2,384,

755,20

7.38

-1,4

45,2

21.4

5

2,383,

309,98

5.93

120,0

79,33

3.36

-923

,994